

J ä l j e n n ö s .



Oulun Sampo Osakeyhtiö on nyt päättänyt kolmannen tilivuotensa ja voimme mielihyvin todeta, että liike on tasaisesti mennyt eteenpäin ja sen asema varmistunut mikä lähemmin selviää oheellisesta inventaariosta sekä bilanssitilistä.

Huolimatta siitä, että hintakonjunktuurien ja ulkolaisen valuutan hankkiminen ja ylipäänsä kaikki liiketoiminta on ollut kuin "onnen kauppa", voimme saavutettuihin tuloksiin olla tyytyväisiä.

Kuluneena vuotena olemme saaneet huomata, että vuosi on ollut raskaampia koettelemuksen-vuosia kaikille liikkeille niin monissa eri muodoissa. Katkerimpana sen seuraamukset ovat kuitenkin tuntuneet meihin nuoriin ja vähempivaraisiin liikkeisiin. Sillä "kateuden kaunaa" olemme kilpailijamme taholta saaneet kuraantuntuvasti verotuksiin y.m. nähden kokea.

Olemme myöskin saaneet huomata, että vanhat ja ylipäänsä hyvinkin varmoina pidetyt liikkeet ovat horjuneet, jopa useat kaatunutkin-puhumattakaan monista nuorista ja vähempivaraisista liikkeistä-, sillä luottomahdollisuudet ovat olleet tarkan kontrollin ja harkinnan varassa. Näistä seikoista myöskin johtunee, että harvat ovat ne liikkeet, jotka kuluneelta vuodelta ovat voineet voitto-osinkoja jakaa, varsinkaan ne liikkeet, joiden on täytynyt työskennellä vieraita luottopääomia käyttäen, vaan ovat kaiken mahdollisen voiton siirtäneet vararahastoihinsa, siten vakiinnuttaakseen asemaansa. Arv. osakkeenomistajat lienevät tämän nyt vuosikokousten aikana huomanneet. Näin olisi Sampolankin arv. osakkeenomistajien voitonjakoon nähden meneteltävä ja yksimielisesti asetettava sille myötätuntoiselle kannalle ja hyväksyvä johtokunnan 21/3 kokouksessaan tekemä ehdotus, ja jota myöskin tiilitarkasteajat ovat tunnettujen kireiden raha-aikojen ja liikkeen vakavaraisuuden saavuttamiseksi ehdottaneet, siirtää esiintyvät erät vararahastoihin. Sillä raha-asiaiden hoidossa ja järjestelyssä, jos missään, on kysytty kestäväää ahkeruutta, taitoa ja tarmoa ja mitä ankarinta säästäväisyyttä.

Myyntiin nähden on kulunut vuosi ollut lähes miljoonan markkaa pienempi edellistä, joka näkyy oheellisista bilansseista. Tämä johtuu siitä, että puuvilla- ja tupakkateosten myyntiä on huomattavasti supistettu, sekä siitä, että vuoden alussa sattui yleisiä kiusallisia hinnanlaskuja, joten kauppiaskunta oli hyvin pidättyvällä kannalla.

Lopulla vuotta voitiin liikettä laajentaa sen johdosta, kauppias E. Ertman'in hallussa ollut huoneusto saatiin omaan käyttöön, johon kangasosasto siirrettiin joulukuulla. Liikevaihtoon

1922

ei tämä laajennus vielä ehtinyt vaikuttaa, mutta tilanahtauteen katsoen huoneuston saanti oli aivan välittämätön ja toivottavasti maksaa itse vuokransa.

Kuluneen vuoden netto-voitto on Smk. 106,070:75 ja viime vuodelta voitto- ja tappioutililla oleva erä Smk. 8,291:65 siis Voitto- ja tappioutililla on yhteensä Smk. 114,362:40. Tässä tulee meidän sen lisäksi ottaa huomioon se, että edellisenä vuotena poistettiin tavaravaraston inventeerausarvosta 12½ % tehden se Smk. 140,453:73 jota poistoa verotuslautakunta ei kuitenkaan hyväksynyt. Tämä poisto ilmoitettiin kyllä viimeisessä vuosikokouksessa osakkaille, Tämän vuoksi siirrettiin nyt vuoden lopussa edellä mainittu summa Smk. 140,453:73 Tavaratilille, hyvittäen vastaavasti Vararahastontiliä, jonka tilintarkastajatkin hyväksyivät oikeaksi järjestyksi, Näin menetellen lisääntyi Vararahastontili Smk:lla 140,453:73 tehden se nyt aikaisempien siirtäjien kanssa Smk.340,453:73.

Jos nyt vertaamme vuoden kokonaisymyyntiä ja tarkastamme samalla Voitto- ja Tappiutilin kreditissä Tavaratilin osottamaa brutto-voittoa Smk. 611,031:42, huomaamme, että olemme kauttaataan saaneet yli 10 % myyntivoittoa. Emme siis voi laisinkaan väheksyä vuoden tuloksia, pikemmin päinvastoin.

Tyydytyksellä voin siis nyt kolmivuotis-toimitusjohtajakauteni päätyttyä lausua vilpittömät kiitokseni arv. johtokunnan jäsenille ja arv. osakkeenomistajille kaikesta siitä myötätunnosta ymmärtämyksestä, jolla he aina ovat suhtautuneet, monesti kylläkin puutteelliseen, liikkeemme toimintaan ja johtoon ja että he aina tarpeitten sattuessa ovat auliisti antaneet ohjausta ja tukea rahay. m. asiain järjestelyssä. Rohkenen vielä toivoa, että sama luottamuksellinen hyvä suhde tulisi toivorikkaampana vallitsemaan Sampolassa niin sisäisten kuin ulkonaistenkin asiain järjestelyssä, että Sampolaan "uskotut leiviskät" tulisivat edelleenkin hyvin ja huolella hoidetuksi ja että ne aikaa voittaan kantaisivat runsaita ja kauniita hedelmiä.

Oulussa, huhtikuun 1 päivänä 1922.

Johtokunnan puolesta:

J. H. Malmberg
Jäsenöksen oikeaksi todistavat:
Eeva Piipaka. Lyly Niikkanen